

Exhibit NWM-9

ELL Response to NPO 12-9, 12-10

ENTERGY LOUISIANA, LLC
LOUISIANA PUBLIC SERVICE COMMISSION
Docket No. U-37425

Response of: Entergy Louisiana, LLC
to the Twelfth Set of Data Requests
of Requesting Party: Non-Profit Organizations

Question No.: NPO 12-9

Part No.:

Addendum:

Question:

Please identify transmission resources that will be required for the wind and the 1500MW solar projects under the Corporate Sustainability Rider ("CSR") agreement, providing a table of new transmission lines and substation upgrades and estimated costs. If such information is not available, please provide an estimate when it will be available.

Response:

The Company objects to this request to the extent it seeks information which is not relevant to the relief requested in this docket and is not reasonably calculated to lead to the discovery of admissible evidence. Subject to and without waiving this objection, the Company responds as follows: The particular transmission resources required for a resource contemplated by the Corporate Sustainability Rider will be identified and known when such resources are identified and evaluated. The identity and related costs of these projects will be made available in the respective dockets seeking Commission certification of those resources.

ENTERGY LOUISIANA, LLC
LOUISIANA PUBLIC SERVICE COMMISSION
Docket No. U-37425

Response of: Entergy Louisiana, LLC
to the Twelfth Set of Data Requests
of Requesting Party: Non-Profit Organizations

Question No.: NPO 12-10

Part No.:

Addendum:

Question:

Refer to Exhibit DK-4, which provides transmission and distribution project schedule milestones. Does this exhibit include all infrastructure required for wind and solar projects covered by the CSR, a portion of such infrastructure, or none of such infrastructure?

- a. If Exhibit DK-4 does not cover a portion of CSR required transmission and distribution infrastructure, please provide the corresponding transmission and distribution project schedule milestones for the CSR. If such information is not available, please provide an estimate when it will become available.

Response:

See the Company's response to NPO 12-9.